VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KELMĖS SPORTO CENTRO
2022-2023 METŲ RAJONO MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ  STALO TENISO VARŽYBŲ LENTELĖ
2023-01-25                                                                                                                                 Kelmė 
VAIKINAI
	Eil.Nr.
	Komanda
	I
	II
	III
	Skirtumas 
	Taškai
	Vieta

	 1.


	J. Graičiūno gimnazija
	
	1

1:3
	2
3:0
	4 : 3
	3
	II

	2.


	„Aukuro“ pagr. mokykla
	2
3:1
	
	2
3:0
	6 : 1
	4
	I

	3.


	Elvyravos pagr. mokykla
	1

0:3
	1

0:3
	
	0 : 6
	2
	III


Vyr. teisėjas: V. Valiuška
